証券コード：4503
2023 年 5 月 30 日

株主各位
アステラス製薬株式会社
代表取締役社長  岡村 直樹

「第 18 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2023 年 6 月 1 日付でご送付予定の「第 18 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていた

だきます。なお、当社ウェブサイト及び東証ウェブサイトに掲載しております「第 18 期定

時株主総会招集ご通知」には下記の誤りはございません。

記

修正箇所：
「第 18 期定時株主総会招集ご通知」6 頁中段
サステナビリティ業績の評価項目の記載
（修正箇所は下線を付して表示しております。）

【修正前】     【修正後】
人事・組織への取り組み    人材・組織への取り組み

以上